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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
24/2012. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2012. október 19-én 12:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIRENDEK: 
 Z1 380/2012.(X.19.) sz. határozat 

1./ Járási hivatalok kialakítása - megállapodás elfogadása 
2./ Laptop vásárlásról döntés 
3./ KEOP-7.1.0/11-2011-0028 jelű pályázathoz kapcsolódó engedélyezési eljárás díjához 

fedezet biztosítása 
A15 381/2012.(X.19.) sz. határozat 

4./ TÁMOP 3.1.7 azonosító jelű pályázatban vállalt kötelezettség átadása a Magyar 
Katolikus Egyház Debrecen- Nyíregyházi Egyházmegye részére  
 A15 382/2012.(X.19.) sz. határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        

Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 5 
képviselő jelen van. Antal László képviselő és Kovács Sándorné képviselő, Hajduné Holló 
Katalin képviselő és Vigh József képviselő munkahelyi elfoglaltság miatt nem tud részt venni az 
ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Vitéz Zsolt és Dr. Hegyesi Kálmán 
képviselőket, a jegyzőkönyv vezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Javaslatként elhangzott, a Laptop vásárlásról döntés c. napirendet halasszák el és a soros 
ülésen tárgyalja a Képviselő-testület. Ha a Pénzügyi Bizottság megtárgyalja ezt a kérdést, 
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akkor még alaposabb döntést tudnak hozni. A részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban az 
a javaslat, hogy csak a másik 3 napirendi pontot tárgyalják. 
 
Mivel a napirendre vonatkozóan más javaslat nincs, kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a Laptop 
vásárlásról döntés c. napirendet elhalasszák, kézfelemeléssel jelezze. 
  
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
380/2012. (X.19.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a Laptop vásárlása c. napirend tárgyalását elhalasztja. 
 
Határidő: 2012. október 25. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 
1./ Járási hivatalok kialakítása - megállapodás elfogadása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Megkérdezi Csepreginé Kocsis Nóra Jegyző Asszonyt, hogy a napirenddel kapcsolatban 
kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

A járásokkal kapcsolatos ellátandó feladatokról az augusztusi ülésre készült a részéről egy 
tájékoztatást a Képviselő-testület felé. Ezt követően a törvény és a kormányrendeletek 
elfogadásával megindult ez e munka, illetve folytatódott, és a mai napon érnének ennek a 
végére, ami a Képviselő-testület feladatait illeti. Településünk a Balmazújvárosi Járáshoz fog 
tartozni Hortobággyal, Tiszacsegével, Újszentmargitával egyetemben, balmazújvárosi 
központtal. A járási hivatalok lényege, hogy egy-két feladatot az önkormányzatoktól 
átvesznek, elsősorban jegyzői hatáskört érintő feladatokat. Itt szociális feladatokat érintett ez, 
az átszervezési eljárás. Ennek eredményeképpen szükséges a járási hivatal részére a feladat 
ellátáshoz megfelelő létszám biztosítása, illetve az ehhez szükséges tárgyi feltételek 
biztosítása. Ennek kapcsán hozott meg a Képviselő-testület egy döntést 2 fő álláshely 
létesítésére. Az ezzel kapcsolatos eljárások szerencsésen lezáródtak, két fő felvételre került 3 
hónapra, és január 1-ei fordulónappal pedig átadásra kerülnek a Kormányhivatalhoz. Egy fő 
tekintetében, aki korábban a Kistérségnél volt foglalkoztatva, szabadságmegváltás 
problémaköre merült fel, amit majd a kistérség igényelni fog tőlünk, de ezt előreláthatólag a 
hivatal költségvetésében tudjuk majd biztosítani. Amint az ezzel kapcsolatos iratok 
megérkeznek, azt hozza a Képviselő-testület elé. 
 
A megállapodás és a mellékletek a jogszabály által szabályozott tartalmú. A lényeg, hogy 
átadásra kerülnek ezek a személyek, átadásra kerül a feladat ellátáshoz a hivatalon belül a 4-es 
és 5-ös számú iroda annak eszközeivel minden berendezésével. Ez jogszabályból eredően 
kötelező, tehát törvény erejénél fogva ingyenes használatába kerül a járási hivatalnak. Illetve 
egy korábbi egyeztetésnek megfelelően üzemeltetési költséget a Képviselő-testület nem kért, 
és ezzel kapcsolatosan a nyilatkozatot a Kormányhivatalba elküldték. Az anyag áll egy 
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megállapodásból, annak mellékletéből és láthatja a Képviselő-testület a végén található 
eszközkartonokat, melyek szintén becsatolásra kerülnek a megállapodáshoz. Tehát 
valamennyi abban felsorolt eszköz átadásra kerül a Kormányhivatal részére. 
 
Egyetlen módosítás van a kiküldött anyaghoz képest. Ma kapta a telefont a 
Kormányhivataltól. Abszolút nem számottevő dologról van szó. Az 5. sz. melléklet fejrésze 
korábban rendelkezett az átadott létszámról, ami nálunk 2 fő. Ez szakmai létszám, 
funkcionális létszám nálunk nem kerül átadásra, és nem volt korábban feltüntetve a 
mellékleten, hogy üres státusz lesz-e átadva. Ez nálunk nem valósul meg, tehát a 2 fő kerül 
átadásra, és az üres státusz egy nullával szerepel a mellékletben. Kéri, hogy ezt a módosítást 
fogadja el a Képviselő-testület, és ennek megfelelően kellene a járási megállapodást elfogadni 
a mellékleteivel együtt. A megállapodásban említett 2 fő hozzájárult a nyílt ülésen való 
tárgyaláshoz. 
 
A megállapodás elfogadásához 5 igen szavazatra, vagyis minősített többségre van szükség. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A most elhangzottak a legutóbbi testületi ülésen is nagyjából elhangzottak, tehát nem új a 
téma, tudják, hogy a járási hivatalok kialakításra kerülnek. Javasolja, hogy ezt a 
megállapodást fogadja el a Képviselő-testület.  
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki egyetért a megállapodás elfogadásával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással szavazott.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Megállapítja, hogy a megállapodás elfogadásához nincs meg a szükséges 5 igen szavazat. 
 
 

2./ KEOP-7.1.0/11-2011-0028 jelű pályázathoz kapcsolódó engedélyezési eljárás díjához 
fedezet biztosítása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Megkérdezi Bóta Barbara aljegyzőt és Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt, hogy 
kívánnak-e szóbeli kiegészítést tenni. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Elmondja, hogy az engedélyezési eljárás díja azért ilyen magas, 720.000 Ft, mert a beruházás 
várható összköltsége meghaladja az 500 millió forintot. Tehát a 720.000 Ft fedezetét elő kell 
teremteni. Egy részét megpróbálják a projekt keretén belül elszámolni, ami 400.000 Ft. 
Viszont ezt is meg kell előlegezni a működési hitel terhére, a 320.000 Ft-ra pedig a 
környezetvédelmi alapból tudnak fedezetet nyújtani. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a díj kifizetésével a környezetvédelmi 
alap terhére, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
381/2012. (X.19.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-7.1.0/11-2011-0028 jelű projekthez (szennyvíztelep áthelyezés 
és szennyvízhálózat bővítés) kapcsolódó vízjogi létesítési engedélyezés eljárási 
díjához - a 720.000 Ft-hoz - az alábbiak szerint biztosít fedezetet. 
 
Az eljárás díjából 400.000 Ft fedezetet biztosít a projekt terhére, és ezt az 
összeget a működési hitel terhére megelőlegezi. 
 
A fennmaradó 320.000 Ft-ot teljes összegben a környezetvédelmi alap terhére 
biztosítja. 
 
Határidő: 2012.11.30 
Felelős:   Bóta Barbara aljegyző 
                Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 

3./ TÁMOP 3.1.7 azonosító jelű pályázatban vállalt kötelezettség átadása a Magyar 
Katolikus Egyház Debrecen- Nyíregyházi Egyházmegye részére  

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Átadja a szót Csepreginé Kocsis Nóra Jegyző Asszonynak. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Valószínűleg a pályázat hiánypótlása van folyamatban. A lényeg az, hogy megállapodásban 
rögzítették azokat a pályázatokat, amelyek akkor folyamatban voltak, vagy lezárultak. Az 
önkormányzat pályázott és a fenntartási kötelezettség az egyházat terheli. Igazgató Asszony 
kérte, hogy a TÁMOP 3.1.7 pályázat kapcsán is szülessen egy testületi döntés. Igaz itt a 
Képviselő-testület csak hozzájárul ehhez, ugyanis ezen pályázat esetében nem az 
önkormányzat volt a pályázó, hanem még az abban az időben létező ETKIKI Többcélú 
Intézmény. A határozati javaslat kiosztásra került a képviselők részére. Ennek is az a lényege, 
hogy az Egyházmegye, int fenntartó és az új intézmény a Móra Ferenc Katolikus Általános 
Iskola és Óvoda lesz, aki az abban foglalt kötelezettségeket teljesíti. Mivel nem az 
önkormányzat pályázott, ehhez az átadáshoz egy hozzájárulást kér Igazgató Asszony. A 
kiosztásra került határozati javaslatot kellene elfogadni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a kötelezettséget átadják 
az Egyházmegye részére, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
382/2012. (X.19.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy hozzájárul ahhoz, hogy 2012. szeptember 1-előtti fenntartó váltás előtt – 
az ETKIKI Többcélú Intézmény részéről – benyújtott TÁMOP-3.1.7-11/2-
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2011-0502 azonosító számú pályázati projekttel kapcsolatos Támogatói 
Okiratának módosítást kezdeményezze a Móra Ferenc Katolikus Általános 
Iskola és Óvoda az ESZA Nonprofit Kft., mint támogató hatóságnál. 
Valamint a pályázatban vállalt kötelezettségeket a fenntartó a Magyar 
Katolikus Egyház Debrecen- Nyíregyházi Egyházmegye 4024 Debrecen, Varga 
u. 4. (fenntartó) és a Móra Ferenc Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
(kedvezményezett) 4069 Egyek, Fő u. 1. teljesítse. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Hajduné Holló Katalin igazgató 
 
 
 
Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és a nyílt ülést 12:30 
órakor bezárta. 
 
 
 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 
 
 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Dr. Hegyesi Kálmán 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


